
 

       

Program för våren 2010 Täcklebo Broderiakademi, Aktivitetsgrupp 
Linköping – Norrköping  

 
9 januari Norrköping, Konstmuséet. Vi tittar på utställningen ”Geometri Broderi”, 

Kl 13-16 verk av Kerstin Sapires elever på Ektorpsskolan 
 Soppa serveras i Konstmuséets caféteria. 
 Vi broderar inspirerade av utställningen. 

Vi startar vandringsbroderier. Vi kommer att visa hur långt vi hunnit med dessa 
på vårens sista träff!. 
Anmäl deltagande till Kerstin Sapire, mobil 070-1715933 senast måndag 4 
januari om du vill ha soppa. Meddela Kerstin också om du inte kan 
komma, men vill vara med och vandringsbrodera!  

 
13 februari Folkuniversitetet i Linköping 
Kl 13-16 ”Hjärtbroderi”, ansvariga är Gunvor W och Ulla T. 
 
13 mars Norrköpings rådhus. Visning av gobelängerna i Tornsalen. 
Kl 11-14 Vi broderar sedan med temat ”Arkitekturbroderi” i rådhusets cafeteria. 
OBS tiden! Ansvarig Kerstin T. Anmäl gärna till Kerstin om du kommer, vi går in i rådhuset 

tillsammans. Kerstins mobil 0734-135442. 
 
24-25 april ”Smyckeslöjd”- Preliminärt program- reservera dagarna! 
 Vi bjuder in Öland-Kalmargruppen till Norrköping- Linköpings aktivitetsgrupp. 
 
5 juni Hos Kerstin Hanstorp, Galleri Anderstorp i Rimforsa. 
Kl 13-16 Samåkning rekommenderas från Norrköping och Linköping. 
 Vi visar hur långt vi kommit med vandringsbroderierna.  

Krämartorg – ta med tyg, garn, knappar, pärlor eller annat som du kan tänka dig  
att dela med dig av, eller sälja för en billig penning! 

 Anmäl deltagande till Kerstin Hanstorp, 013-151112, senast 1 juni. 
  
En liten avgift för material kan tillkomma vid träffarna, och vi lägger 20 kr per person till vår 
aktivitetsgruppskassa vid varje träff. Årsavgiften är 300 kr, betalas in på pg 8322677-9. 
Om du är ny medlem ska du meddela Margareta Backer namn och adress och e-postadress, så 
får du våra lokala utskick! Vår hemsida är www.broderiakademin.nu 
Ta med dig broderimaterial, broderilust och broderivänner till våra träffar! 
 
Välkommen!  

 

Ulla Thorell  Kerstin Tägtström 


